
Pelimanniviikot 2023 

 

Linja-autoryhmän soittajapelimannit 

 

Pelimanniviikkojen ohjelmien ytimenä on pelimannisoittajien esittämä musiikki. Viikon ohjelmaa 

täydennetään Lehmirannan muulla ohjatulla palvelutarjonnalla. Lomaviikon viettäjillä on viikolla 

mainio mahdollisuus pelimannimusiikin kuuntelemiseen ja eri tilaisuuksiin osallistumiseen. 

Pelimannisoittajille viikot tarjoavat mahdollisuuden toteuttaa omaa harrastustaan ohjatusti yhdessä 

muiden pelimannien kanssa. Mahdollisuus soittaa yhdessä, oppia ja toteuttaa itseään on tärkeä 

sisältöasia pelimanniviikoilla. 

Pelimanniviikkojen onnistumisen kannalta on tärkeää, että kullekin viikolle osallistuu riittävä määrä 

soittajapelimanneja lomaviikkovieraiden lisäksi.  

Ryhmällenne varatuista majoituspaikoista vähintään kolme, mutta enintään kahdeksan 

paikkaa, on ajateltu kuuluvan soittajapelimanneille. Mikäli ryhmänne pelimannimäärä ylittyy, se 

vähentää ryhmävarauksenne ryhmäetuja (vapaapaikat ja arvontalahjakortti). Mikäli nuo 

ryhmällenne varatut (3–8) pelimannipaikkaa eivät täyty ryhmänne soittajista, saatamme joutua 

ottamaan kyseisille majoituspaikoille pelimanneja suoraan Lehmirannan kautta, jotta saamme 

viikolle riittävästi soittajia. Siksi pyydämme ryhmäänne ottamaan yhteyttä Lehmirantaan hyvissä 

ajoin ja ilmoittamaan ryhmänne mukana tulevien pelimannien määrän (viimeistään 1 kk ennen 

lomaa). Tieto auttaa onnistuneen pelimanniviikon suunnittelussa ja toteuttamisessa. 

 

Pelimannin lomaviikon hinta on 245 euroa (ABCDF-taloissa) tai 186 euroa majoittuen 

Tervahovissa. 

 

Kuka on pelimanni?  

Pelimannin edellytetään osallistuvan pelimannipalavereihin, yhteissoittoharjoituksiin sekä -

esityksiin ja tanssisoittoihin koko viikon ajan. Pelimannin pääsoittimella tulee voida rajoituksetta 

osallistua yhteissoittoon.  

 

Huom! Yksittäistä huuliharppua tai vain muutaman sävellajin huuliharpustoa, triangelia tai 

vastaavaa ei lueta pelimannisoittimeksi, eikä soittimeton laulusolisti ole pelimanni. Soiton tason 

odotetaan riittävän yhteissoittoihin, niin että eläkeikäisen ihmisen on pienistä iän tuomista 

rajoitteista huolimatta mahdollista niihin harrastepohjalta osallistua. Yhteissoitossa tarvittavan 

aineiston pelimanni saa käyttöönsä Lehmirannasta.  

 

Tervetuloa lomalle ja soittamaan! 

 

Lehmirannan lomakeskus 

 


